
UCHWAŁA nr 46/2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie zorganizowania konkursu plastycznego pn. „Pomniki Przyrody Powiatu 
Drawskiego” 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, pkt 13, pkt 21 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz.511), 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Postanawia się zorganizować konkurs plastyczny pn. „Pomniki Przyrody Powiatu 
Drawskiego” dla dzieci z Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej  w Drawsku 
Pomorskim przy ulicy Połczyńskiej 9. 

2. Zasady organizacji konkursu określa regulamin konkursu, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 

 

§3 

              Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

Stanisław Cybula   --------------------- 

Mariusz Nagórski                   

Waldemar Włodarczyk          

Zbigniew Dudor                      

Marek Tobiszewski                 



 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Drawskiego postanowił upowszechnić wiedze na temat walorów 
przyrodniczych, turystycznych i historycznych oraz ochrony środowiska, przeprowadzając  
w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej  w Drawsku Pomorskim konkurs plastyczny pn. 
„Pomniki Przyrody Powiatu Drawskiego”. Głównym celem organizacji konkursu jest 
pobudzenie wyobraźni plastycznej dzieci, wypromowanie walorów przyrodniczych i 
lokalnych atrakcji występujących na terenie powiatu drawskiego oraz poznawanie przyrody 
poprzez bezpośredni i aktywny kontakt z nią i jej zjawiskami. 
 

 

 

Sporządził: Robert Ziółkowski 

 

 


